
Na podstawie art. 35h ustawy z dnia 28 wrzeÊnia
1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. z 1999 r. Nr 54,
poz. 572 i Nr 83, poz. 931, z 2000 r. Nr 70, poz. 816,
Nr 104, poz. 1103 i Nr 116, poz. 1216 oraz z 2001 r. Nr 14,
poz. 143) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
27 paêdziernika 2000 r. w sprawie zakresu i zasad wy-
konywania szczególnego nadzoru podatkowego
(Dz. U. Nr 97, poz. 1057) w § 29 wprowadza si´ nast´-
pujàce zmiany:

1) w ust. 1:

a) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Na ka˝dà przesy∏k´ oleju opa∏owego lub nap´-
dowego, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 4, prze-
znaczonych na cele opa∏owe, podmiot dokonu-
jàcy odprawy przesy∏ki wystawia w dwóch eg-
zemplarzach atest, z których jeden za∏àcza do do-
kumentu przewozu.”,

b) w pkt 4 po wyrazach „oleju opa∏owego” dodaje
si´ wyrazy „lub nap´dowego, przeznaczonych
na cele opa∏owe”,

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) zawartoÊç nieusuwalnego znacznika doda-
nego do oleju opa∏owego lub nap´dowego,
przeznaczonych na cele opa∏owe w mg/kg
oleju,”;

2) w ust. 3 po wyrazach „oleju opa∏owego” dodaje si´
wyrazy „lub nap´dowego, przeznaczonych na cele
opa∏owe”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. J. Rudowski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 16 marca 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zakresu i zasad wykonywania szczególnego nadzoru podatkowego.

287

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 21 marca 2001 r.

w sprawie szczegó∏owych zasad sporzàdzania i badania sprawozdania z dzia∏alnoÊci Ubezpieczeniowego
Funduszu Gwarancyjnego.

Na podstawie art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 28 lipca
1990 r. o dzia∏alnoÊci ubezpieczeniowej (Dz. U. z 1996 r.
Nr 11, poz. 62, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 88, poz. 554,
Nr 107, poz. 685, Nr 121, poz. 769 i 770 i Nr 139,
poz. 934, z 1998 r. Nr 155, poz. 1015, z 1999 r. Nr 49,
poz. 483, Nr 101, poz. 1178 i Nr 110, poz. 1255 oraz
z 2000 r. Nr 43, poz. 483, Nr 48, poz. 552, Nr 70, poz. 819,
Nr 114, poz. 1193 i Nr 116, poz. 1216) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla szczegó∏owe zasady
sporzàdzania sprawozdania z dzia∏alnoÊci Ubezpiecze-
niowego Funduszu Gwarancyjnego, zwanego dalej
„sprawozdaniem”, oraz jego badania.

§ 2. Sprawozdanie obejmuje zagadnienia zwiàzane
z dzia∏alnoÊcià statutowà i gospodarkà finansowà oraz
charakterystyk´ i organizacj´ Ubezpieczeniowego Fun-
duszu Gwarancyjnego, zwanego dalej „Funduszem”,
a w szczególnoÊci:

1) rozliczenie dochodów Funduszu w podziale na:

a) dochody z wp∏at zak∏adów ubezpieczeƒ, prowa-
dzàcych dzia∏alnoÊç w zakresie ubezpieczeƒ,
o których mowa w art. 4 pkt 1 i 3 ustawy z dnia
28 lipca 1990 r. o dzia∏alnoÊci ubezpieczeniowej,
zwanej dalej „ustawà”, w rozbiciu na grupy
ubezpieczeƒ,

b) dochody z wp∏at w przypadku og∏oszenia upa-
d∏oÊci zak∏adu ubezpieczeƒ, w rozbiciu na dzia∏y
ubezpieczeƒ,

c) dochody z op∏at przewidzianych w art. 90e ust. 1
ustawy,

d) dochody z tytu∏u roszczeƒ regresowych,

e) dochody z lokat Êrodków Funduszu,

f) pozosta∏e dochody,

2) rozliczenie kosztów Funduszu w podziale na:

a) wyp∏aty odszkodowaƒ i Êwiadczeƒ, w rozbiciu
na ubezpieczenia, o których mowa w art. 4 pkt 1


